
UCHWAŁA NR V/2/7/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie
powołania Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 6, § 44 c ust. 2 pkt 6 i § 44 d 
ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego w składzie:

1) Martyna Starc-Jażdżyk  - Przewodnicząca,

2) Magdalena Idzik  - Zastępca Przewodniczącej,

3) Henryk Mercik  - Zastępca Przewodniczącej,

4) Arkadiusz Grabowski  - Zastępca Przewodniczącej,

5) Gabriela Lenartowicz  - Członek Komisji,

6) Janusz Pasternak  - Członek Komisji,

7) Jerzy Gorzelik  - Członek Komisji,

8) Andrzej Sławik  - Członek Komisji,

9) Grzegorz Wolnik  - Członek Komisji,

10) Halina Bieda  - Członek Komisji,

11) Michał Wójcik  - Członek Komisji,

12) Zbigniew Przedpełski  - Członek Komisji,

13) Julia Kloc  - Członek Komisji,

14) Stanisław Dąbrowa  - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 98235437-84A2-44CC-98CE-B4753B78193A. Podpisany Strona 1




